TIMBRE DA ENTIDADE PARCEIRA

ANEXO 3

CARTA DE CONCORDÂNCIA

[bookmark: _GoBack]Declaramos, para os devidos fins, que a NOME DA ENTIDADE PARCEIRA, inscrita no CNPJ nº XX.XXX.XXX/0001-XX, em atendimento ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC N°04/2023 - PROGRAMA DE APOIO À PESQUISA APLICADA DA UDESC”, manifesta concordância e interesse com a realização do projeto intitulado “___________________________”, coordenado pelo(a) Professor(a) __________________________________, docente efetivo da UDESC, para o qual manifestamos disponibilidade de contrapartida econômica correspondente ao valor de R$ ________________ (_____________ reais ~valor por extenso~).

 Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Cidade, XX de ________________ de 2023.

________________________________
Nome e Assinatura
Cargo